Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Нуримановская центральная районная больница
 ГБУЗ РБ Нуримановская ЦРБ

ПРИКАЗ
№ 101                                                                                                         от 25 марта  2020 года

О назначении  ответственных лиц

Во исполнении п. 5.1. приказа Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 24 марта 2020 г. № 239-А «О создании Республиканского дистанционного консультативного центра анестезиологии-реаниматологии для детей по вопросам диагностики и лечения новой коронавирусной инфекции COVID-19 и пневмоний» приказываю:
1. Назначить врача-педиатра участкового Н.В. Абсадыкову  ответственной за работу с Республиканским центром для детей.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Р.Р. Абушахмину.

Главный врач                                                                                                  С.Ж. Гайсин

С приказом ознакомлен ________________________________________________